令 和 ８ 年 １ 月 19日

学校運営協議会委員 様

                浜松市立高等学校長

令和７年度第３回学校運営協議会の開催について（通知）

日頃は本校の教育推進のため、格別な御配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第３回学校運営協議会を、下記のとおり開催しますので、御多用の折とは存じ

ますが、御出席をお願いします。

また、同封の資料につきましては、当日の討議の参考にしていただければ幸いです。

なお、御都合のつかない場合は、１月29日（木）までに担当に御連絡ください。

記

１ 日時

  令和８年２月５日（木）午後２時00分から４時30分まで

２ 場所

  浜松市立高等学校 大会議室及び講堂

３ 内容

(1) 協議会（午後２時から３時15分まで 大会議室）

 ア 校長挨拶

   イ 学校の近況報告

   ウ 研究協議

    (ｱ) 保護者による学校評価

    (ｲ) 生徒による学校評価

    (ｳ) 学校自己評価及び学校関係者評価

   エ 意見交換

   オ その他

 (2) 政策提言発表会見学（午後３時30分から４時30分まで 講堂）

４ 留意事項

  保護者及び生徒による学校評価（全体）及び学校関係者評価表を同封しました。御

多用の折とは存じますが、お読みいただき、学校関係者評価表の中の「関係者評価」

を御記入いただき、同封の封筒で返信してください。返信は１月29日（木）までの発

送をお願いいたします。

担当   副校長  河田純次

電話番号（053）453-1105